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Tilbakemelding på rapport etter forvaltningskontroll på 
landbruksområdet 2023 - Stjørdal 

Viser til mottatt rapport etter forvaltningskontroll på landbruksområdet 2023 for Stjørdal kommune, 
datert 4. desember 2023. Mottatt rapport er et resultat av forvaltningskontroll gjort av statsforvalteren 
høsten 2023, med kontrollmøte den 29. september, som ble gjennomført med Meråker kommune.  

Statsforvalteren ba om en redegjørelse innen 15. januar 2024 for de tiltak som er satt i verk for å rette 
opp registrerte avvik. Og det ble bedt om at registrerte merknader kommenteres. 

Stjørdal kommune måtte be om utsettelse på fristen for tilbakemelding, grunnet uforutsette hendelser 
og redusert bemanning. Dette fikk vi innvilget.  

Det ble registrert fem avvik og to merknader i forbindelse med forvaltningskontrollen på 
landbruksområdet 2023. 

 

Stjørdal kommune sin redegjørelse på tiltak for å rette opp avvik og merknad: 

Merknad 1. Behov for å videreutvikle system for internkontroll 

Stjørdal kommune fortsetter arbeidet med videreutviklingen av internkontrollsystemet, og skal sørge for 
å holde dette oppdatert.  

Vi vil endre/har endret de rutinebeskrivelsene som strider mot regelverket, og det utarbeides rutiner for 
å sjekke øvrige vilkår for tilskudd.  

En bedre rutine for å ta kontakt med reinbeitedistriktene er utarbeidet, slik at konsultasjonsplikten 
ovenfor reindriften blir overholdt.  

Merknad 2. Samarbeidsavtale mellom Stjørdal og Meråker kommune ikke forlenget/gyldig 

Samarbeidet mellom Stjørdal og Meråker kommune vil bli formalisert for 2024 gjennom en skriftlig 
avtale, denne ferdigstilles inne første kvartal 2024. 

 

Avvik 1. Manglende vurderinger av hensynet til kulturminner og naturverdier 

Dette er allerede tatt til etterretning, og det står skrevet ned i rutinebeskrivelse at man skal se etter 
kulturminner i Askeladden og se etter naturregistreringer i Naturbase under saksbehandling av søknad.  
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Avvik 2. Manglende vurdering av avkorting i tilfeller der gjødslingsplanen er manglende eller 
mangelfull 

Avvik tatt til etterretning og vi har konkretisert i rutinebeskrivelse at det skal skrives ned vurdering av 
avkorting ved feilopplysning om gjødselplan og når søker har krysset av for ikke å ha gjødslingsplan og 
plantevernjournal. Vi har også nå rutine på å etterspørre om dokumentasjon på at gjødslingsplan er 
laget før vekstsesongen, hvis dette ikke framgår godt nok av mottatte gjødslingsplan. 

 

Avvik 3. Manglende aktsomhetsvurdering ved vedtak om avkorting på grunn av feilopplysninger 

Dette tas til etterretning og det er skrevet inn i rutinebeskrivelse at aktsomhetsvurdering skal gjøres i de 
søknader hvor man avkorter grunnet feilopplysninger.  

 

Avvik 4. Rutine og praksis i strid med regelverket 

Dette tas til etterretning, og kommunen flytter ikke lenger tiltak over til et annet tiltak om det er søkt 
feil. Dette er også fjernet fra rutinebeskrivelsen. 

 

Avvik 5. Det er innvilga uberettiga tilskudd innenfor flere av ordningene i regionale miljøtilskudd 

Avvikene som ble gjennomgått under forvaltningskontrollen er tatt til etterretning. Flyfotokontrollen 
skal bli bedre i fremtiden.  

 

 

 

 

Med hilsen 

Geir Aspenes Arild Moen 
Leder - Sektor Areal og miljø fagansvarlig landbruk og naturforvaltning 
 90911433 

 

 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Stjørdal kommune og har derfor ingen signatur. 
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